

# 庄浪县农业新品种引进及新技术推广项目 配套马铃薯“雾培法”原原种生产 设施设备采购项目成交公告

甘肃博信项目管理有限公司受庄浪县农业技术推广中心的委托对庄浪县农业新品种引进及新技术推广项目配套马铃薯“雾培法”原原种生产设施设备采购项目以单一来源形式进行采购，评审小组于2018年9月29日确定成交供应商。现将成交结果公告如下：

1、采购编号：BXGK180911-NYXPZTG

2、成交结果内容：

(1) 外遮阳

序号	名称	规格	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	温室 数	合计(元)	其他
一	41米温室								
1	预埋坑浇筑		个	32	0	0	1	0	甲方提供
2	地锚		个	32	0	0	1	0	甲方提供
3	立柱1		件	16	260	4160	1	4160	
4	立柱2		件	16	180	2880	1	2880	
5	横梁		米	80	42	3360	1	3360	
6	斜拉钢丝绳	8mm	米	280	3.5	980	1	980	
7	加固钢丝绳	5mm	项	300	2.2	660	1	660	
8	卡槽卡簧		米	80	4.5	360	1	360	
9	托幕线		米	4200	0.35	1470	1	1470	
10	轴承		个	15	36	540	1	540	
11	电机		台	1	2400	2400	1	2400	

12	轴	2吋	米	81	25	2025	1	2025	
13	牵引绳	3mm	米	780	1.35	1053	1	1053	
14	返绳轮		个	48	25	1200	1	1200	
15	定位卡		个	210	0.65	136.5	1	136.5	
16	驱动卡		个	32	5.2	166.4	1	166.4	
17	牵引管		米	80	4.5	360	1	360	
18	遮阳网		平米	798	7.5	5985	1	5985	
19	配重		个	240	0.32	76.8	1	76.8	
20	附件标准件		项	1	1800	1800	1	1800	
21	电控箱		台	1	1200	1200	1	1200	
22	电缆		米	40	4.5	180	1	180	
23	安装费		平米	798	10	7980	1	7980	
24	运费		项	1	2000	2000	1	2000	
25	税金		项	1	4097.7	4097.7	1	4097.7	
二	85米温室						0		
1	预埋坑浇筑		个	60	0	0	1	0	甲方提供
2	地锚		个	60	0	0	1	0	甲方提供
3	立柱1		件	30	260	7800	1	7800	
4	立柱2		件	30	180	5400	1	5400	
5	横梁		米	170	42	7140	1	7140	
6	斜拉钢丝绳	8mm	米	500	3.5	1750	1	1750	
7	加固钢丝绳	5mm	项	520	2.2	1144	1	1144	
8	卡槽卡簧		米	170	4.5	765	1	765	
9	托幕线		米	8600	0.35	3010	1	3010	
10	轴承		个	29	36	1044	1	1044	
11	电机		台	1	2400	2400	1	2400	
12	轴	2吋	米	85	25	2125	1	2125	
14	返绳轮		个	90	25	2250	1	2250	
13	牵引绳	3mm	米	1440	1.35	1944	1	1944	

15	定位卡		个	480	0.65	312	1	312	
16	驱动卡		个	60	5.2	312	1	312	
17	牵引管		米	170	4.5	765	1	765	
18	遮阳网		平米	1550	7.5	11625	1	11625	
19	配重		个	240	0.32	76.8	1	76.8	
20	附件标准件		项	1	2600	2600	1	2600	
21	电控箱		台	1	1200	1200	1	1200	
22	电缆		米	80	4.5	360	1	360	
23	安装费		平米	1550	10	15500	1	15500	
24	运费		项	1	3500	3500	1	3500	
25	税金		项	1	7302	7302	1	7302	
三	128米温室						0	0	
1	预埋坑浇筑		个	88	0	0	2	0	甲方提供
2	地锚		个	88	0	0	2	0	甲方提供
3	立柱1		件	44	260	11440	2	22880	
4	立柱2		件	44	180	7920	2	15840	
5	横梁		米	256	42	10752	2	21504	
6	斜拉钢丝绳	8mm	米	720	3.5	2520	2	5040	
7	加固钢丝绳	5mm	项	780	2.2	1716	2	3432	
8	卡槽卡簧		米	256	4.5	1152	2	2304	
9	托幕线		米	13500	0.35	4725	2	9450	
10	轴承		个	43	36	1548	2	3096	
11	电机		台	1	2400	2400	2	4800	
12	轴	2吋	米	256	25	6400	2	12800	
13	牵引绳	3mm	米	2560	1.35	3456	2	6912	
14	返绳轮		个	132	25	3300	2	6600	
15	定位卡		个	700	0.65	455	2	910	

16	驱动卡		个	88	5.2	457.6	2	915.2	
17	牵引管		米	256	4.5	1152	2	2304	
18	遮阳网		平米	2460	7.5	18450	2	36900	
19	配重		个	240	0.32	76.8	2	153.6	
20	附件标准件		项	1	4600	4600	2	9200	
21	电控箱		台	1	1200	1200	2	2400	
22	电缆		米	120	4.5	540	2	1080	
23	安装费		平米	2460	10	24600	2	49200	
24	运费		项	1	4500	4500	2	9000	
25	税金		项	1	11336	11336	2	22672	
四	总计					125395.2		374788	

(2) 雾培

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	小计(元)	温室数	合计(元)	其他
一	41米温室							0	
1	平整地面		平米	368	5	1840	1	1840	
2	挖管道沟及填埋		项	1	2500	2500	1	2500	
3	水池		个	1	8000	8000	1	8000	
4	水池盖		个	1	480	480	1	480	
5	水泵	1.1KW	台	3	1150	3450	1	3450	
6	单向阀		...	3	360	1080	1	1080	
7	电磁阀		...	10	280	2800	1	2800	
8	过滤器		...	4	800	3200	1	3200	
9	喷头		个	1200	5.6	6720	1	6720	
10	管路	φ25	项	1	2800	2800	1	2800	
11	管件	...	...	1	1700	1700	1	1700	
12	管路	φ32	...	1	2920	2920	1	2920	
13	管件	...	...	1	1060	1060	1	1060	
14	管路	φ40	...	1	2800	2800	1	2800	
15	管件	...	...	1	1160	1160	1	1160	
16	管路	φ75	...	1	2420	2420	1	2420	

17	管件	...	...	1	1240	1240	1	1240	
18	电源线		米	500	5.6	2800	1	2800	
19	控制系统		套	1	6500	6500	1	6500	
20	挤塑板	δ50	立方	16	350	5600	1	5600	
21	挤塑板加工		...	16	90	1440	1	1440	
22	黑白膜	δ0.13	平米	2400	5.6	13440	1	13440	
23	专用胶水		筒	8	340	2720	1	2720	
24	栽培床架		套	22	2880	63360	1	63360	
25	定植板		件	300	35.8	10740	1	10740	
26	迷雾系统		平米	523	19	9937	1	9937	
27	比例泵		台	1	1850	1850	1	1850	
28	育苗盘		个	30	25	750	1	750	
29	水培床		平米	44	160	7040	1	7040	
30	施工费		项	1	20681	20681	1	20681	
31	运费		项	1	4500	4500	1	4500	
32	税金		项	1	19753	19753	1	19753	
二	85米温室							0	
1	平整地面		平米	1084	5	5420	1	5420	
2	挖管道沟及填埋		项	1	4400	4400	1	4400	
3	水池		个	1	10500	10500	1	10500	
4	水池盖		个	1	580	580	1	580	
5	水泵	1.1KW	台	2	1150	2300	1	2300	
6	单向阀		...	2	360	720	1	720	
7	电磁阀		...	13	280	3640	1	3640	
8	过滤器		...	2	800	1600	1	1600	
9	喷头		个	2500	5.6	14000	1	14000	
10	管路	φ25	项	1	5400	5400	1	5400	
11	管件	...	...	1	3400	3400	1	3400	
12	管路	φ32	...	1	4920	4920	1	4920	
13	管件	...	...	1	2060	2060	1	2060	

14	管路	φ40	...	1	5200	5200	1	5200	
15	管件	...	...	1	2000	2000	1	2000	
16	管路	φ75	...	1	5120	5120	1	5120	
17	管件	...	...	1	2400	2400	1	2400	
18	电源线		米	1000	5.6	5600	1	5600	
19	控制系统		套	2	6500	13000	1	13000	
20	挤塑板	δ50	立方	29	350	10150	1	10150	
21	挤塑板加工		...	29	90	2610	1	2610	
22	黑白膜	δ0.13	平米	4800	5.6	26880	1	26880	
23	专用胶水		筒	15	340	5100	1	5100	
24	栽培床架		套	50	2880	144000	1	144000	
25	定植板		件	655	35.8	23449	1	23449	
26	迷雾系统		平米	1084	19	20596	1	20596	
27	比例泵		台	1	1850	1850	1	1850	
28	育苗盘		个	60	25	1500	1	1500	
29	施工费		项	1	39407	39407	1	39407	
30	运费		项	1	6000	6000	1	6000	
31	税金		项	1	37380	37380	1	37380	
三	128米温室							0	
1	平整地面		平米	1632	5	8160	2	16320	
2	挖管道沟及填埋		项	1	6000	6000	2	12000	
3	水池		个	2	8500	17000	2	34000	
4	水池盖		个	2	480	960	2	1920	
5	水泵	1.1KW	台	4	1150	4600	2	9200	
6	单向阀		...	4	360	1440	2	2880	
7	电磁阀		...	16	280	4480	2	8960	
8	过滤器		...	4	800	3200	2	6400	
9	喷头		个	3800	5.6	21280	2	42560	
10	管路	φ25	项	1	8400	8400	2	16800	

11	管件	...	...	1	5400	5400	2	10800	
12	管路	φ32	...	1	9200	9200	2	18400	
13	管件	...	...	1	3600	3600	2	7200	
14	管路	φ40	...	1	9000	9000	2	18000	
15	管件	...	...	1	3500	3500	2	7000	
16	管路	φ75	...	1	7200	7200	2	14400	
17	管件	...	...	1	3600	3600	2	7200	
18	电源线		米	1500	5.6	8400	2	16800	
19	控制系统		套	4	6500	26000	2	52000	
20	挤塑板	δ50	立方	43	350	15050	2	30100	
21	挤塑板加工		...	43	90	3870	2	7740	
22	黑白膜	δ0.13	平米	7300	5.6	40880	2	81760	
23	专用胶水		筒	25	340	8500	2	17000	
24	栽培床架		套	76	2880	218880	2	437760	
25	定植板		件	1000	35.8	35800	2	71600	
26	迷雾系统		平米	1632	19	31008	2	62016	
27	比例泵		台	1	1850	1850	2	3700	
28	育苗盘		个	90	25	2250	2	4500	
29	施工费		项	1	61140	61140	2	122280	
30	运费		项	1	9000	9000	2	18000	
31	税金		项	1	57965	57965	2	115930	
四	总计					637613		1903689	

### (3) 保温被

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	温室数	合计	其他
一	128米温室								
1	保温被		平米	2812	22	61864	2	123728	
2	卷轴		米	128	20	2560	2	5120	
3	减速电机		台	2	2400	4800	2	9600	
4	支臂		套	2	250	500	2	1000	
5	电控		套	2	680	1360	2	2720	

6	电缆		米	195	4.5	877.5	2	1755	
7	安装费		项	1	8635	8635	2	17270	
8	运费		项	1	4260	4260	2	8520	
9	税金		项	1	8440	8440	2	16880	
二	85米温室							0	
1	保温被		平米	1824	22	40128	1	40128	
2	卷轴		米	85	20	1700	1	1700	
3	减速电机		台	1	2400	2400	1	2400	
4	支臂		套	1	250	250	1	250	
5	电控		套	1	680	680	1	680	
6	电缆		米	95	4.5	427.5	1	427.5	
7	安装费		项	1	5470	5470	1	5470	
8	运费		项	1	3500	3500	1	3500	
9	税金		项	1	5456	5456	1	5456	
三	41米温室						0	0	
1	保温被		平米	912	22	20064	1	20064	
2	卷轴		米	41	20	820	1	820	
3	减速电机		台	1	2400	2400	1	2400	
4	支臂		套	1	250	250	1	250	
5	电控		套	1	680	680	1	680	
6	电缆		米	95	4.5	427.5	1	427.5	
7	安装费		项	1	2957	2957	1	2957	
8	运费		项	1	2360	2360	1	2360	
9	税金		项	1	2960	2960	1	2960	
四	总计							279523	
成交价（大写）			贰佰伍拾伍万捌仟元整						
服务要求			1.每年不定期对项目进行至少一次巡视检查，发现问题解决问题。 2.有故障发生时，保证在接到用户故障电话后，24小时内应答，36小时内赶赴现场，并在24小时内解决问题。 3.质保期：除天灾及人为损害外，项目的故障设备、配件费用、出差费用均由供方承担。						

	4.保质期满后,项目的故障设备、配件费用由建设方承担、出差费用均由供方承担。
成交供应商名称	北京航天新丰环境工程技术有限公司
地址	北京市大兴区西红门镇西红门路丙8号
联系人	孟树新
联系电话	13501134073

**3、成交公告期限：**2018年9月30日

**4、评标委员会名单：** 杨涛 田杰 马海霞

**5、采购项目联系人姓名和电话：**

采购人：庄浪县农业技术推广中心

地 址：庄浪县水洛镇东关街 50 号

联系人：杨强军

联系电话：0933-6621063

**6、采购代理机构联系人姓名和电话：**

招标代理机构：甘肃博信项目管理有限公司

地 址：兰州市城关区北滨河东路 8 之 1 号 502 室

联系人：郑永霞

联系电话：0931-8375796

**7、监管部门联系方式：**

监管部门：庄浪县政府采购办公室

地 址：庄浪县政府统办楼 8 楼

联系电话：0933-6820988